
Компоненти на вештината Барање помош (Прилог 3)

Кога нешто не можам да направам сам:

Автор на пиктограми:Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца:СС(BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS-LAll

1. Одредувам кој другар
ќе ми помогне.

-+
4. Откако ќе ми помогне,
кажувам „Благодарам!".

3. Го прашувам:„Дали мо х
да ми помогнеш...?".

2. Му приоѓам на другарот
кој го избрав за помош.

4.а Ако ми каже „Не",  
прашувам некоЈдруг да ми
помогне.



Компоненти на вештината барање помош од наставник {Прилог За).

Кога не можам нешто да направам сам, барам помош од наставничката.

Автор на пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца:СС(BY-NC-SA) Автор наматеријалот: ITSS-LAll

1.Ја подигам
раката.

2. Чекам
наставничкатада ме
прашашто сакам.

3. Кажувам:„Ми
треба помош
околу...“

4. Кога ќе ја добијам 
бараната помош 
кажувам: 
„Благодарам“
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